
RERAC SPA閉店、並びに 

RERAC北山店移転リニューアルのご案内 
 
 
	 日頃より RERACグループをご利用いただき、心より御礼申し上
げます。 
この度、北山店、建物老朽化に伴い、移転リニューアルする事にな

りました。 
	 それに伴い、SPA店を閉店し、当店舗跡地に北山店※が移転リニ

ューアルいたします。尚、今まで当店にて頂戴しておりますお客様

データにつきましても、そのままグループ店舗にてご利用させてい

ただきたくお願い申し上げます。 
 
 
※当店とは、メニューなど異なる店舗になります。 
 
 
 
皆様の６年間のご愛顧、心より深く感謝しております。 

 
RERAC SPA スタッフ一同 

 
 

４月は毎週火曜日	 定休日 

予約受付	 ４月３０日まで 

SPA店 最終営業日	 	 ５月４日 


